CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV._ PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ] ASIMEA9RINSnPIGS0 Wide Flange Beam /16 X 45#7410X 67 | 4530055571
. AVE ALLE DE LA AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDA
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG ')/ sviEpas TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV. MEXICO  [TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 6.540 KG 11012364/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6386826/000010 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA EASTMpE92Z1IN(2013)
26771 Tultitlan 06.06.2018 (ESANGH0.21- I8N
COMPOSICION QUIMICA S b iy . . b
M N i % E.
A %" % % % @ % % % b % 3
0.097 1.105 0.032 0.014 0.100 0.270 0.016 0.001 0.083 0.193 0.040 0.336 0.002
COMPOSICION QUIMICA
A
(7
0.023
PROPRIEDADES MECANICAS T Al U - G/
i L
RE" Y gpe o SN o
57.9 68.6 25.5 472.9 399.] 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.84

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




